
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 17 maart 2009; 
 
gelezen het advies van de Algemene raadscommissie van 7 april 2009; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. In te stemmen met het tijdelijk gebruik als (betaald) parkeerterrein van het perceel van 
de voormalige Trompschool voor een periode van twee jaar. 

2. Een krediet van € 50.000,- beschikbaar te stellen voor de aanleg van een tijdelijk 
parkeerterrein op het perceel van de voormalige Trompschool en de kapitaalslasten te 
dekken uit het mobiliteitsfonds. 

3.  De bij dit voorstel behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 21 april 2009 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
 


